
      ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG CÁT Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc 

Số:    109  /QĐ-UBND            Hoằng Cát, ngày   07   tháng   12  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập hội đồng tư vấn đăng ký đất đai xã Hoằng Cát 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 19/11/2013; 

 Căn cứ nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của chính phủ quy định 

chi tiết về thi hành luật đất đai 
Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 21/11/2023 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc thực hiện đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất lần đầu, cấp Giấy chứng nhận sau đổi điền dồn thửa trên địa bàn huyện Hoằng 

Hóa. 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập hội đồng tư vấn đăng ký đất đai xã Hoằng Cát, gồm có tên 

các Ông (bà) sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã CT HĐ 

2. Ông: Đặng Ngọc Tứ Phó Chủ tịch UBND xã Phó CT HĐ 

3. Bà: Lê Thị Thu Hà Công chức Địa chính-XD-NN-MT Thư ký 

4. Ông: Lại Tiến Dũng Trưởng Công an xã Thành viên 

5. Ông: Đặng Quốc Huy CHT quân sự xã Thành viên 

6. Ông: Lê Xuân Vị Chủ tịch MTTQ xã Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Quốc Sự Chủ tịch Hội ND Thành viên 

8. Ông: Nhữ Viết Bình Chủ tịch Hội CCB Thành viên 

9. Bà: Nhữ Thị Thùy Bí thư Đoàn xã Thành viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Hưng Chủ tịch Hội Phụ nữ Thành viên 

11. Ông: Nguyễn Khắc Phương Công chức Kế toán Thành viên 

12. Bà: Lê Thị Thu Công chức VP-TK Thành viên 

13. Bà Lê Thị Quế Công chức TP – HT Thành viên 

14. Bà: Phạm Thị Phương Công chức VH – XH Thành viên 

15. Ông: Nguyễn Khắc Phương Công chức Kế toán Thành viên 

16. Ông: Đặng Xuân Dậu Giám đốc HTX DV Thành viên 



17. Ông: Phạm Ngọc Thoan TT Nam Bình Thành viên 

18. Ông: Nguyễn Quang Quế TT Hà Nội Thành viên 

19. Ông: Nguyễn Quang Thành TT Ba Đình Thành viên 

20. Ông: Nguyễn Văn Chung TT Nam Thọ Thành viên 

21. Ông: Nguyễn Ngọc Niên TT Đức Thành Thành viên 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của hội đồng tư vấn đất đai: 

Tham mưu giúp UBND xã trong việc xét duyệt hồ sơ cấp giấy chứng nhận 

lần đâu, cấp giấy chứng nhận sau đổi điền dồn thửa. 

  Giải quyết những khiếu kiện, vướng mắc, tranh chấp liên quan đến lĩnh vực đất 

đai. 

- Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND xã để thực hiện các nhiệm vụ. 

- Kinh phí hoạt động: Ban tài chính ngân sách xã, tính toán, tham mưu UBND 

xã cấp kinh phí cho hoạt động của Hội đồng đảm bảo chế độ theo quy định hiện hành  

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký 

Công chức Văn phòng - Thống kê; CC kế toán NS; tổ chức, cá nhân có liên quan 

và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Phòng TN&MT huyện (B/c); 

- Đảng ủy, HĐND xã(b/c); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn An 
 

 


		2023-12-07T08:43:52+0700


		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-07T08:46:51+0700




